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Илинден 
 

Арх.бр.08-964/3 
од  13.03.2014 година        

 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
 
Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                

(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за финансиско учество на општина Илинден  

за приоритетен проект ,,Изградба на мост на локалниот пат 
 Кадино-клучка Автопат (М-3)” 

 
 
 
 

 
           Се објавува Одлуката за финансиско учество на општина Илинден                  
за приоритетен проект ,,Изградба на мост на локалниот пат Кадино-клучка Автопат                   
(М-3)”, бр.07-895/3 од 12.03.2014 година, што Советот на Општина Илинден ја донесе                  
на шеснаесеттата редовна седница одржана на ден 12.03.2014 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
Арх.бр.08-964/1                                                                              ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од 13.03.2014г.                                                                                     Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 20 став 1 точка 44 од Статутот  на општина Илинден 
(Сл.гласник  на општина Илинден бр.15/10) и член 134 став 2 од Деловникот                   
за работа на Советот на општина Илинден (Сл.гласник  на општина Илинден 
бр.12/09), Советот на Општина Илинден на седница одржана на ден 12.03.2014 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за финансиско учество на општина Илинден за приоритетен проект 
,,Изградба на мост на локалниот пат Кадино-клучка Автопат (М-3)” 

 
 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства за финансиско учество на општина 

Илинден за реализирање на Приоритетен проект ,, Изградба на мост на локалниот 
пат Кадино-клучка Автопат (М-3)”, кој ќе биде финансиран од Бирото за регионален 
развој на Република Македонија. 
 

Член 2 
Општина Илинден ќе учествува со 30% од вредноста на Проектот ,,Изградба 

на мост на локалниот пат Кадино-клучка Автопат (М-3)”односно со финансиски 
средства во висина од 1.200.000,00 денари. 

Финансиските средства за учество во проектот ќе бидат обезбедени од 
Буџетот на Општината од програмата ЈД-Изградба и реконструкција на локални 
патишта улици, Категорија 48-капитални расходи, Ставка 482-други градежни објекти, 
подставка 482220 - Изградба на мостови. 
 

Член 3 
Оваа Oдлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, a ќе се објави 

во Службен гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
Архивски број: 07-895/3                                                    Совет на Општина Илинден 
Датум на донесување: 12.03.2014г.                                                Претседател 
                м-р Марјан Милошевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                

(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Завршната сметка  

на Ј.О.У.Д.Г „Гоце Делчев“, -н.м.Марино, 
општина Илинден за 2013 година 

 
 
 
 

 
           Се објавува Одлуката за усвојување на Завршната сметка на Ј.О.У.Д.Г „Гоце 
Делчев“, -н.м.Марино, општина Илинден за 2013 година, бр.07-895/4 од 12.03.2014 
година, што Советот на Општина Илинден ја донесе на шеснаесеттата редовна 
седница одржана на ден 12.03.2014 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Арх.бр.08-964/2                                                                              ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од 13.03.2014г.                                                                                    Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
Врз основа на член 20 став 1 точка 29 од Статутот на општина Илинден  

(Сл.гласник на општина Илинден бр.15/10), член 134 став 2 од Деловникот                   
за работа на Советот на општина Илинден (Сл.гласник на општина Илинден бр.12/09) 
и член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М 
бр.05/02), Советот на општина Илинден на седницата одржана на ден 12.03.2014 
година, донесе: 

 

                                         О Д Л У К А 
за усвојување на Завршната сметка на Ј.О.У.Д.Г “Гоце Делчев“, -н.м.Марино, 

општина Илинден за 2013 година 
 
 

Член 1 
 Се усвојува Завршната сметка на Ј.О.У.Д.Г „Гоце Делчев“, -н.м.Марино, 
општина Илинден за 2013 година, бр.02-21/3 од 21.02.2014 година усвоена                   
од Управниот одбор на Ј.О.У.Д.Г “Гоце Делчев“, -н.м.Марино, општина Илинден. 
 

Член 2 
 Завршната сметка на Ј.О.У.Д.Г „Гоце Делчев“, -н.м.Марино, општина Илинден 
за 2013 година, бр.02-21/3 од 21.02.2014 година, е составен дел на оваа Одлука. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави 

во Службен гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
Архивски број: 07-895/4                                                    Совет на Општина Илинден 
Датум на донесување: 12.03.2014г.                                                Претседател 
                м-р Марјан Милошевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
 

 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
 
 
 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
 
 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
 
 
 
 

 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.3  Март   2014 година 

 

 
 
 
 

СОДРЖИНА 
 

1.Решение за објавување на Одлуката за финансиско учество на општина 
Илинден за приоритетен проект ,,Изградба на мост на локалниот пат Кадино-клучка 
Автопат (М-3)”, бр.08-964/1 од 13.03.2014 година; 

2.Одлука за финансиско учество на општина Илинден за приоритетен проект 
,,Изградба на мост на локалниот пат Кадино-клучка Автопат (М-3)”, бр.07-895/3 од 
12.03.2014 година; 

3.Решение за објавување на Одлуката за усвојување на Завршната сметка на 
Ј.О.У.Д.Г „Гоце Делчев“, -н.м.Марино, општина Илинден за 2013 година, бр.08-964/2 
од 13.03.2014 година; 

4.Одлука за усвојување на Завршната сметка на Ј.О.У.Д.Г „Гоце Делчев“,                  
-н.м.Марино, општина Илинден за 2013 година, бр.07-895/4 од 12.03.2014 година и 

5.Завршна сметка на Ј.О.У.Д.Г „Гоце Делчев“, -н.м.Марино, општина Илинден 
за 2013 година бр.02-21/3 од 21.02.2014 година. 

 


